En vertu de la copie exécutoire d’un acte authentique de vente reçu 
par Maître Magali LEDENTU-WILLIAMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 27 juin 2017, comportant prêt par la 
Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile-de- 
France au profit de Monsieur   époux  
des sommes de CENT QUATRE VINGT TREIZE MILLE CINQ 
CENT NEUF EUROS (193.509 €) d’une part et QUINZE MILLE 
EUROS (15.000 €) d’autre part, remboursables en 180 mensualités 
moyennant paiement d’un intérêt au taux fixe de 1,10 % l’an, sommes 
garanties pour la première par une inscription de privilège de prêteur 
de deniers et d’hypothèque conventionnelle prise au Service de la

[...]

/ la somme de DIX MILLE TROIS CENT
HUIT EUROS ET QUATRE VINGT QUINZE
CENTS (10.308,956) représentant le montant de 
l’indemnité forfaitaire de 7% 10.308,95 €

Total sauf mémoire pour ce premier prêt 157.735,07 6

2. En ce qui concerne le prêt de 15.000 €

Principal

/ la somme de ONZE MILLE TROIS CENT 
SIX EUROS ET CINQ CENTS (11.306,05 €) dont 
649,53 € représentant le montant des échéances 
échues et impayées du 5 août 2021 au 5 janvier 2022

Intérêts

/ la somme de ONZE EUROS ET QUATRE 
VINGT TREIZE CENTS (11,93 €) représentant le 
montant des intérêts au taux de 1,10% l'an du 
17 janvier 2022 au 21 février 2022

[...]

de vente reçu par Maître Magali LEDENTLLWILLIAMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 27 juin 2017, comportant prêt par La Caisse 
Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile-de-France au profit de 
Monsieur   époux  des sommes de CENT 
QUATRE VINGT TREIZE MILLE CINQ CENT NEUF EUROS (193.509 €) 
d’une part et QUINZE MILLE EUROS (15.000 €) d’autre part, remboursables en 
180 mensualités moyennant paiement d’un intérêt au taux fixe de 1,10 % Pan, 
sommes garanties pour la première par une inscription de privilège de prêteur de 
deniers et d’hypothèque conventionnelle prise au Service de la Publicité foncière de

[...]

/ la somme de DIX MILLE TROIS CENT HUIT EUROS 
ET QUATRE VINGT QUINZE CENTS (10308,95€) 
représentant le montant de l’indemnité forfaitaire de 7%

Total sauf mémoire pour ce premier prêt

2. En ce qui concerne le prêt de 15.000 (

Principal

/ la somme de ONZE MILLE TROIS CENT SIX EUROS 
ET CINQ CENTS (11306,05 €) dont 649,53 € représentant 
le montant des échéances échues et impayées du 5 août 2021 
au 5 janvier 2022

Intérêts

/ la somme de ONZE EUROS ET QUATRE VINGT 
TREIZE CENTS (11,93 €) représentant le montant des 
intérêts au taux de 1,10% l’an du 17 janvier 2022 au